PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2022

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados  o  resultado  da  empresa  vencedora  da  licitação  supracitada.
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A
CONSTRUÇÃO DE 240  GAVETAS MORTUÁRIAS NOS CEMITÉRIOS DE
ALAGOINHAS, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO,
VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS-BAHIA. EMPRESA:  P  A  S  EMPREENDIMENTOS  E
SERVIÇOS LTDA. VALOR: R$ 265.291,74 (duzentos e sessenta e cinco mil
duzentos  e  noventa  e  um  reais  e  setenta  e  quatro centavos). Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 22/06/2022. Robério
Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 3.279 | Ano 14
22 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE RESULTADO - TOMADADE PREÇOSNº. 002/2022

Certificação Digital: VOOIUTRJ-JE5GAU1Z-JTA6QJIP-Y4ZG915Q
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas